
            

    
        [image: Klášter Broumov][image: Klášter Broumov]
        Klášter Broumov
    

    
    Přejít na hlavní navigaci
    Přejít na změnu jazyku
    Přejít na vyhledávání

    
        
            CZ
            	CZ
	PL
	EN
	DE


        


        
            
            
                [image: Zavřít]
                
                    
                        
                        [image: Hledat]
                    

                

            

        


        	
	



    








  

  

  
      
          
              Nechte se inspirovat barokem…
              Navštivte impozantní barokní komplex broumovského kláštera s celoročně přístupným prohlídkovým okruhem, kavárnou, restaurací a ubytováním v renovovaných mnišských celách Domu hostů.


          
          

      

  







     
        
            Prohlídky, kultura, vzdělávání, zážitky...
            Klášter Broumov je pohostinným místem vzdělávání, umění, dialogu, setkávání a spolupráce. Inspiruje prohlídkou monumentální ukázky české barokní architektury stejně jako živým programem a kulturou. V prostorách památky funguje Vzdělávací a kulturní centrum Broumov – evropská instituce podněcující tvořivost, sebevědomí a toleranci.


Prohlídkový okruh s historickými interiéry je otevřen celoročně, každý den - kromě předem ohlášených dnů. V areálu kláštera je také možné navštívit volně přístupnou klášterní zahradu, klášterní kavárnu Café Dientzenhofer, restauraci U Tří růží, Dětskou galerii Lapidárium nebo Galerii Dům, situovanou v klášterní zahradě. Přímo v barokním komplexu je také možnost se ubytovat, a to v renovovaných mnišských celách Domu hostů. 


Velikonoční otevírací doba:


Prohlídkový okruh broumovského kláštera je otevřený každý den, i během Velikonoc, a to od 9 do 15 hodin - prohlídky se konají mimořádně v každou celou hodinu. Otevírací doba od 1. 4. je od 9 do 16 hodin, prohlídky v každou celou hodinu. Ve svátek 29. 3. 2024 bude mimořádně zpřístupněn také hřbitovní kostelík Panny Marie, a to od 10 do 14 hodin. 


Aktuální info:

klášterní knihovna je z technických důvodů dočasně uzavřena. Prohlídkový okruh je místo ní obohacen o freskové Opatské sály a Opatskou galerii. Děkujeme za pochopení.


        

    


    
          
            Výběr z kalendáře akcí
            


    
        
                [image: Vernisáž k výstavě: Emőke Vargová - Jsem zašitá]



        
        
            [image: Zobrazit]  
        

    

    
        
            Vernisáž k výstavě: Emőke Vargová - Jsem zašitá
        
          
            

                
                        11. 4. 2024
                        16:00
                

                
                        Dětská galerie Lapidárium
                     
                

            

    
           




    
        
                [image: Degustace vín v benediktinských sklepích ]



        
        
            [image: Zobrazit]  
        

    

    
        
            Degustace vín v benediktinských sklepích 
        
          
            

                
                        11. 4. 2024
                        18:00
                

                
                        Benediktinské sklepy Broumov
                     
                

            

    
           




    
        
                [image: Sympozium ilustrace: Lustr on tour ]



        
        
            [image: Zobrazit]  
        

    

    
        
            Sympozium ilustrace: Lustr on tour 
        
          
            

                
                        
                            12. 4. — 20. 4. 2024
                        
                

                
                        Výstavní síň LokArt
                     
                

            

    
           




    
        
                [image: Výstava: Emőke Vargová - Jsem zašitá]



        
        
            [image: Zobrazit]  
        

    

    
        
            Výstava: Emőke Vargová - Jsem zašitá
        
          
            

                
                        
                            12. 4. — 15. 6. 2024
                        
                

                
                        Dětská galerie Lapidárium
                     
                

            

    
           




    
        
                [image: Páteční setkání ilustrátorů]



        
        
            [image: Zobrazit]  
        

    

    
        
            Páteční setkání ilustrátorů
        
          
            

                
                        12. 4. 2024
                        18:00
                

                
                        Konferenční sál IC Broumovska
                     
                

            

    
           




    
        
                [image: Ozvěny Anifilmu 2023: Humory nebo horory?]



        
        
            [image: Zobrazit]  
        

    

    
        
            Ozvěny Anifilmu 2023: Humory nebo horory?
        
          
            

                
                        12. 4. 2024
                        19:30
                

                
                        Konferenční sál IC Broumovska
                     
                

            

    
           




    
        
                [image: Otiskni si město s Terezií Uzeitigovou]



        
        
            [image: Zobrazit]  
        

    

    
        
            Otiskni si město s Terezií Uzeitigovou
        
          
            

                
                        13. 4. 2024
                        10:00
                

                
                        Městská knihovna Broumov
                     
                

            

    
           




    
        
                [image: Ozvěny Anifilmu 2023: Evropská animace pro děti]



        
        
            [image: Zobrazit]  
        

    

    
        
            Ozvěny Anifilmu 2023: Evropská animace pro děti
        
          
            

                
                        13. 4. 2024
                        15:30
                

                
                        Konferenční sál IC Broumovska
                     
                

            

    
           


            

            
                Zobrazit vše
            

        

    
            
    
          
            
                
                    
                        Prohlídky
                    

                    

                        	listopad - březen
	duben - říjen


                    


                

            


            
                

    
        
                [image: Klasické prohlídky]



        
        
            [image: Zobrazit]  
        

    

    
        
            Klasické prohlídky
  
            Prohlédněte si nejkrásnější historické interiéry: refektář s kopií Turínského plátna,  kostel sv. Vojtěcha s bohatou výzdobou,  freskové Opatské sály a Opatskou galerii. 

       

                
                

        

    
     




    
        
                [image: Od sklepa po půdu]



        
        
            [image: Zobrazit]  
        

    

    
        
            Od sklepa po půdu
  
            Mimořádné prohlídky běžně nepřístupných míst broumovského kláštera,  včetně sklepních a půdních prostor.

       

                
                

        

    
     



            

            
                

    
        
                [image: Klasické prohlídky]



        
        
            [image: Zobrazit]  
        

    

    
        
            Klasické prohlídky
  
            Prohlédněte si nejkrásnější historické interiéry: refektář s kopií Turínského plátna,  kostel sv. Vojtěcha s bohatou výzdobou,  freskové Opatské sály a Opatskou galerii. 

       

                
                

        

    
     




    
        
                [image: Od sklepa po půdu]



        
        
            [image: Zobrazit]  
        

    

    
        
            Od sklepa po půdu
  
            Mimořádné prohlídky běžně nepřístupných míst broumovského kláštera,  včetně sklepních a půdních prostor.

       

                
                

        

    
     




    
        
                [image: Dětská prohlídka - Žít baroko]



        
        
            [image: Zobrazit]  
        

    

    
        
            Dětská prohlídka - Žít baroko
  
            Kde jinde proniknout do tajů barokního slohu než v perle baroka – broumovském klášteře? 

       

                
                

        

    
     




    
        
                [image: Hřbitovní kostelík Panny Marie]



        
        
            [image: Zobrazit]  
        

    

    
        
            Hřbitovní kostelík Panny Marie
  
            Prohlédněte si unikátní stavbu,  která patří k nejstarším celodřevěným sakrálním památkám ve střední Evropě a je výjimečná nejen svým stářím,  ale i technikou stavby.

       

                
                

        

    
     



            

        

    
                
    
          
            Vzdělávací a kulturní centrum Broumov
            

    
        
                [image: Kultura]



        
        
            [image: Kultura]  
        

    

    
        Kultura
          
    
           



    
        
                [image: Vzdělávání]



        
        
            [image: Vzdělávání]  
        

    

    
        Vzdělávání
          
    
           



    
        
                [image: Projekty]



        
        
            [image: Projekty]  
        

    

    
        Projekty
          
    
           


            

        

    

    
          
            Služby
            

    
        
                [image: Konferenční prostory]



        
        
            [image: Konferenční prostory]  
        

    

    
        Konferenční prostory
          
    
           



    
        
                [image: Ubytování Dům hostů]



        
        
            [image: Ubytování Dům hostů]  
        

    

    
        Ubytování Dům hostů
          
    
           



    
        
                [image: Restaurace U Tří růží]



        
        
            [image: Restaurace U Tří růží]  
        

    

    
        Restaurace U Tří růží
          
    
           



            


            
                Zobrazit vše
            


        


    



    
         
            
                Interaktivní mapa areálu
                Klikněte na budovu nebo text.

            

        
    
         
            
            


            
                Zobrazit na Google mapách
            


        


    


    
          
            

    
        
                [image: Parkování]



        
        
            [image: Zobrazit]  
        

    

    
        
            Parkování
  
            Návštěvníci kláštera mohou k parkování využít parkoviště u klášterní zahrady, u bývalého pivovaru, před klášterní restaurací U Tří růží nebo na náměstí (placené parkoviště). 

       

                
                    Více informací
                

        

    
     



    
        
                [image: Cyklodům]



        
        
            [image: Zobrazit]  
        

    

    
        
            Cyklodům
  
            U vstupu do klášterní zahrady najdete Cyklodům Broumov, kde je možné uschovat či pronajmout horská kola nebo elektrokola, uschovat zavazadla nebo využít veřejné bezbariérové WC. 

       

                
                    Více informací
                

        

    
     



            

        


    












    
        
            
                Podpořte nás

            


            
                Vstupte do kláštera
            

        

    






  
    
        
            
                 
                    
                        
                            [image: img]
                            Klášter Broumov 
                        

                        Klášterní 1

550 01 Broumov


Provozovatel: 


Klášter Broumov servisní s.r.o.

Klášterní 225

550 01 Broumov



IČ: 25948245


                    

                

                
                    
                        
                            [image: img]
                            Kontakt
                        

                        e-mail: prohlidky@klasterbroumov.cz

telefon: +420 733 739 726
                        
                    

                

            

            
                
                    	
	
	


                

                
                    © 2024 Broumovsko
                

            

        

    



    Odběr newsletteru



    
        
            
                Odběr newsletteru

                
                    ×
                
            

            
                
                    

Tato část je určená k ochraně proti spam robotům. Vidíte-li tento text, vyplňte pole uvedené za otázkou. Tlačítko jsem robot ignorujte.

    Kolik je dvě plus tři
    
    



    


                        
                        
                        
                        Odebírejte náš newsletter
                        
                            
                        

                        Přihlásit se k odběru
                    

                

            

        

    




    
        
            
        
    




    	
            Prohlídky
                	Okruhy prohlídek
	Otevírací doba
	Ceník
	Virtuální prohlídky
	Zajímavosti


        
	
            Kalendář akcí
        
	
            Služby
                	Konferenční prostory
	Ubytování Dům hostů
	Restaurace U Tří růží
	Café Dientzenhofer
	Benediktinské sklepy Broumov
	Svatby
	Nahrávací studio
	Coworking
	Dárkové poukazy


        
	
            Aktivity
                	Vzdělávací a kulturní centrum Broumov
	Region Broumovska
	Mobilní aplikace a questy


        
	
            O nás
                	Kdo jsme
	Kudy k nám 
	Novinky
	Projekty


        
	
            Kontakty
        






    
        
            
                Naše webové stránky používají cookies. Pomáhají ke správné funkci stránek a lepšímu uživatelskému zážitku. Využíváním našich služeb s jejich používáním souhlasíte.

            

            
                Rozumím
                [image: close]
            

        

    



    
        
            
                
                    
                        ×
                    
                

                

                
                    
                

                zavřít
            

        

    





    
        
            
                Zboží bylo úspěšně přidáno do košíku
                
                    ×
                
            

            
                
            

        

    



            


		



		
        
    